РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА


Пријава за избор на Претседател на Државната комисија за спречување на корупцијата (ДКСК)
	Податок

	„Службен весник”, оглас број
	

	     Позиција за која конкурира
	☒ Претседател


	

	Име и презиме
	

	Татково име
	

	ЕМБГ
	

	Место на раѓање
	

	Пол
	

	Националност
	

	Државјанство
	

	Контакт тел. број
	

	Електронска адреса
	

	Адреса на живеење
	

	Датум на дипломирање
	

	Институција на дипломирање
	

	Вкупно работно искуство (пример 10г.2м.20д.)
	

	Детален преглед на работно искуство (период од дд/мм/гггг до дд/мм/гггг, име на правно лице, позиција)
	

	Работно искуство од областите на откривање или спречување корупцијата, владеење на правото или добро управување (пример 8г.4м.10д.)
	

	Детален преглед на работно искуство од областите на откривање или спречување корупцијата, владеење на правото или добро управување (период од дд/мм/гггг до дд/мм/гггг, име на правно лице, позиција, област на работење)
	

	Сегашно работно место – професија
	






-------------------------------------------------------------
Име и презиме и потпис
1

